
 

Sonic elektriskā

zobu birste

FlexCare Platinum

 
3 režīmi, 3 intens. pakāpes

2 zobu birstes uzgaļi

Ar spiediena sensoru

Zobu birstes uzgaļa UV hig. līdz.

 

HX9172/14

Rūpīga, saudzīga tīrīšana
10x labāka aplikuma notīrīšana un veselīgākas smaganas*

Izmantojot FlexCare Platinum, pat rūpīgākā tīrīšana ir pietiekami saudzīga, lai

aizsargātu jūsu zobus un smaganas. Pateicoties AdaptiveClean birstes uzgalim un

intuitīvajam spiediena sensoram, varat maksimāli likvidēt aplikumu, netraumējot

mutes dobumu tīrīšanas laikā.

Helps you meet recommended brushing guidelines

Brīdina, ja izdarāt pārāk lielu spiedienu uz zobiem

Taimeri, kas palīdz veicināt rūpīgu tīrīšanu

Nogaliniet baktērijas ar birstes uzgaļa UV dezinfekcijas līdzekli

Offers a customized brushing experience

Trīs intensitātes iestatījumi un trīs tīrīšanas režīmi

Jaunais Deep Clean režīms: grūti aizsniedzamu vietu viegla tīrīšana

Philips Sonicare rūpīgā tīrīšana

Adaptīva tīrīšanas tehnoloģija rūpīgākai, taču saudzīgai tīrīšanai

Pielāgojas zobu un smaganu formai, nodrošinot rūpīgāku tīrīšanu

Dinamiska tīrīšanas darbība veselīgākam mutes dobumam

Fits your lifestyle

Ilgs bateriju darbības laiks un ceļojumu futrālis

Parocīgs ceļojumu futrālis un lādētājs



Sonic elektriskā zobu birste HX9172/14

Izceltie produkti

Rūpīga tīrīšana neatkarīgi no veida

Vecus ieradumus ir grūti mainīt, it īpaši, ja

zobus tīrāt ar jaunākās paaudzes FlexCare

Platinum. Ar novatorisko AdaptiveClean zobu

birstes uzgali un intuitīvo spiediena sensoru,

kas veido adaptīvo tīrīšanas tehnoloģiju, pat

grūti aizsniedzamas vietas iztīrīt ir vienkārši.

AdaptiveClean zobu birstes sariem ir līdz pat 4x

ciešāka saskare ar virsmu** un līdz pat 10x

efektīvāka aplikuma noņemšana. Ja zobu

birste tiek spiestā pārāk stingri, spiediena

sensors aktivizē zobu birstes roktura vibrācijas,

lai jūs saudzīgāk tīrītu smaganas, vienlaikus

nesaudzējot aplikumu.

AdaptiveClean zobu birstes uzgalis

Mūsu AdaptiveClean elektriskās zobu birstes

uzgalis ir unikāls, jo pielāgojas jūsu zobu un

smaganu formai. Birstes uzgaļa gumijas sānu

daļas ir saudzīgas un lokanas, bet sari

pielāgojas katra zoba virsmai. Tādējādi saskare

ar zobu virsmu ir 4x ciešāka, savukārt aplikuma

(gar smaganu līniju un starp zobiem)

noņemšanas efektivitāte pieaug līdz pat 10x

reizēm. Pat grūti aizsniedzamas vietas tiek

rūpīgi iztīrītas, vienlaikus saudzējot smaganas.

Intuitīvs spiediena sensors

Iespējams, nepamanīsiet, ka spiežat zobu birsti

pārāk stingri, taču FlexCare Platinum zobu

birstes sensors to spēj noteikt. Ja spiediens ir

pārāk liels, intuitīvais spiediena sensors

aktivizēs zobu birstes roktura vibrācijas, tādēļ

zināsiet, kādos brīžos jātīra saudzīgāk.

Pētījumu laikā 7 no 10 agresīvajiem zobu

tīrītājiem, izmantojot šo spiediena sensoru,

zobus sāka tīrīt saudzīgāk.

Pielāgota zobu tīrīšana

Ar trīs intensitātes iestatījumiem un trīs

tīrīšanas režīmiem FlexCare Platinum

nodrošina optimālu komfortu un vienlaikus

lieliskus tīrīšanas rezultātus. Ja nepieciešama

rūpīgākā grūti aizsniedzamo vietu tīrīšana,

lieliski piemērots ir trīs minūšu ilgais Deep

Clean režīms. Izmantojiet režīmu Clean

efektīvai zobu tīrīšanai ikdienā vai režīmu

White – aplikuma noņemšanai. Iestatiet

intensitāti uz Low (Zema), Medium (Vidēja) vai

High (Augsta) atbilstoši savām vēlmēm.

Rūpīgas tīrīšanas (Deep Clean) režīms

Mūsu jaunais Deep Clean režīms nodrošina

perfektu tīrību grūti aizsniedzamās vietās.

Unikālā zobu birstes uzgaļa kustība šajā režīmā

un papildu trīs minūšu ilgais tīrīšanas laiks

nodrošina perfektu grūti aizsniedzamu vietu

iztīrīšanu.

Sonic tehnoloģija

FlexCare Platinum zobu birstei ir vairāk nekā

31 000 gājieni minūtē, un tā nodrošina

nepārspējamu tīrību, ko var gan redzēt, gan

sajust. Sonic tehnoloģijas dinamiskās tīrīšanas

darbības laikā šķidrums tiek novadīts dziļi starp

zobiem un gar smaganu līniju. Kamēr FlexCare

Platinum zobu birste saudzīgi masē smaganas,

vienlaikus tā uzlabo asinsriti un atvieglo

aplikuma noņemšanu. Šādas tīrīšanas izcilie

rezultāti ir klīniski apstiprināti.

UV dezinfekcijas līdzeklis

Nodrošiniet birstes uzgaļa higiēnisku tīrību ar

Philips UV dezinfekcijas tehnoloģiju palīdzību.

FlexCare Platinum Sonic zobu sukas

komplektācijā ietvertais UV dezinfekcijas

līdzeklis ir īpaši izstrādāts, lai palīdzētu iznīcināt

uz birstes uzgaļiem esošās baktērijas.

Dezinficēšanas ierīce apstaro birstes uzgaļa

augšdaļu ar dezinficējošu gaismu, kas palīdz

nogalināt līdz pat 99 % baktēriju.



Sonic elektriskā zobu birste HX9172/14

Specifikācijas

Strāvas padeve

Spriegums: 110-220 V

Tehniskā specifikācija

Akumulators: Uzlādējams

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): Līdz 3

nedēļām**

Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare

Krāsa: Pelēka ar matēti baltu paneli

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Vienkārša lietošana

Akumulatora indikators: Lampiņa norāda

baterijas statusu

Displejs: Izgaismots displejs

Rokturis: Plāns ergonomisks dizains

Birstes uzgaļu sistēma: Viegli uzspraužami

birstes uzgaļi

Zobu tīrīšanas ilgums: Līdz 3 nedēļām***

Komplektā iekļautie piederumi

Suku uzgaļi: 1 AdaptiveClean, 1 InterCare

standarts

Rokturi: 1 FlexCare Platinum

Ceļojumu futrālis: 1

Lādētājs: 1

UV dezinfekcijas līdzeklis: 1

Tīrīšanas veiktspēja

Veselības ieguvumi: Uzlabo smaganu veselību

tikai divās nedēļās

Sniegums: Likvidē līdz 10x vairāk aplikuma*

Ātrums: Līdz 62 000 birstes kustību/min

Spiediena sensors: Rokturis vibrē, lai brīdinātu

lietotāju

Balinošās īpašības: Palīdz dabiski notīrīt

plankumus

Taimeris: Quadpacer un SmarTimer

Režīmi

3 intensitātes pakāpes: Augsta, Zema, Vidēja

Tīrīšana: Kvalitatīvai tīrīšanai ikdienā

Rūpīga tīrīšana: Atsvaidzinošai un rūpīgai

tīrīšanai

Balta: Notīra aplikumu

* Likvidē līdz 7 reizēm vairāk aplikuma nekā parastā zobu

birste

* * Salīdzinot ar DiamondClean birstes uzgali

* ** katru dienu divas reizes tīrot zobus divas minūtes

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑02

Versija: 1.0.1

EAN: 87 10103 73265 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

